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Organist: Tatiana Moiseeva, tlf. 476 57 171.
Kantor: Ole Karsten Sundlisæter, tlf. 411 44 547.
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Knut Henrik Hofgård, tlf. 411 03 694 og Leif Roger Rognstad, tlf. 412 00 964.
Trosopplærer: Hilde Vatnar Olsen, tlf 415 59 699. 
Trosopplærer: Kim Hoffensetz, Tlf: 98 35 42 27.
Leder Åsnes kirkelige fellesråd: Kristin Bråthen Hansen, tlf. 90 12 99 88
Leder Åsnes menighetsråd: Mona Solberg tlf. 900 27 072.
Leder Gjesåsen menighetsråd: Linda Merete Lie, tlf. 913 97 424.
Leder Åsnes Finnskog menighetsråd: Turid M. Myrvold, 
tlf. 62 95 47 37 / 950 40 226.
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Det er så mye jeg ikke forstår om denne verden vi 
lever i. Jeg føler at jeg forstår mindre og mindre jo 
mer informasjon som kommer flytende. Jeg har for 
eksempel veldig vondt for å skjønne at vi skal måtte 
rasere naturen vår for å selge kraft til utlandet. Dette 
er vi i ferd med å få nær innpå livet, og personlig sy-
nes jeg, og mange med meg, at det er en stor tragedie. 
Samtidig hører vi om at det produseres penger som 
ikke finnes, kryptovaluta kaller de det. De skal visst 
til og med være godt egnet for å bruke til svindel, og 
ikke nok med det, det kreves visst også enormt med 
strøm å produsere dem!
En annen ting som jeg har problem med å få helt 
taket på, er denne storsatsingen på el-biler før de har 
funnet noen god løsning på håndtering av spesial-

avfallet som etter hvert vil 
hope seg opp. For ikke å 
snakke om all kobolt som 
trengs til batteriene, mellom 
5 og 10 kg pr bil! 
Jeg leser om at halvparten av 
verdens koboltreserver finnes i 
Den demokratiske republikken Kongo, der lutfat-
tige menn graver i gjørme i usikrede gruveganger og 
kvinner og barn vasker ut kobolten. Hvor miljøvenn-
lig blir summen? spør jeg, og velger å kjøre min 
gamle Corolla så lenge den går. Aller minst skjønner 
jeg at så små menn med så liten innsikt kan få så stor 
makt i verden.

Ingrid
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Påske og opp- 
standelsens håp 
Korset kan vi fatte. Dødens virkelighet kjenner vi godt til. Men kan vi 
fatte oppstandelsen? 
At våren kommer snart, det vet vi. Så lenge det er tale om sol og måne, 
blomster og trær, kan vi være i en grunnleggende tillit til tilværelsen. 
Men at oppstandelsen fra de døde og nytt liv angår oss som hendelse, 
kan det være vanskeligere å tro eller begripe. 
For kort tid tilbake besøkte jeg Sankt Peter-kirka i Kairo i Egypt. I 2014 
var det et terrorangrep her. Det var vondt å se minneplatene med bil-
der av de 29 som ble drept. Da vi sto utenfor kirkeporten, kom ei kvin-
ne bort og pekte på bildet av ei av de drepte, og sa at dette var hennes 
søster. Hun uttrykte sorg og savn i det hun fortalte, og slik ble de døde 
på minneplata mer enn navn. Dette gjorde et sterkt inntrykk sammen 
med det som under besøket ellers ble formidlet av tro, håp og tillit til 
at døden ikke er det siste. 
I møtet med henne som hadde mistet søstera si, med kirkerommet 
og minneplatene tenkte jeg på påskeberetninga der mismot og frykt 
bredte seg blant Jesu venner da han døde. Da han sto opp, vendte mo-
tet tilbake. Det sier noe om at Jesu oppstandelse er vårt fremtidshåp, 
men også en livgivende kraft her og nå. –Frykt ikke! sa engelen ved 
graven. –Fred! Sa Jesus da han møtte sine venner. 
Ved besøket i Egypt var jeg også på retreat - og opplæringssenteret 
Anafora. Etter koptisk tradisjon har de mange ikoner og malerier. I en 
egen halvsirkel formidles historia om Maria Magdalena. Bildene viser 
at Maria Magdalena opplever seg sett av Mesteren, og at hun vil ære 
Ham ved å vaske føttene hans. Senere klamrer hun seg gråtende til 
korset, og i sorg går hun til graven og får oppleve den oppstandne i 
hagen. På det neste ikonet i serien ser vi hvordan hun forteller de andre 
om hva hun har opplevd. Rak og myndig står hun der og forteller at 
Mesteren lever. Hun har møtt Ham! Hun har opplevd kraften og håpet 
i møtet med den oppstandne. 
Påskemorgen slukker sorgen, sier salmen. Og jeg vil gjerne legge til – 
og skaper mot og håp! Påskens budskap kaster lys over livet og døden, 
forsoning og kjærlighet, nestekjærlighet og gudskjærlighet. Det folder 
seg ut i stadig nye nyanser i håpet som får sin sterkeste ramme i Jesus 
Kristus, som på påskedag viste oss at selv ikke døden kan stå imot kjærlighetens kraft. 
Med ønske om velsignet påskehøytid! 

Solveig Fiske Hamar biskop 

Fra Retreat - og opplærings-
senteret Anafora i Egypt, som 
biskopene i Den norske kirke 
besøkte i januar i år. 
Foto: Solveig Fiske.
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Min salme
DEILIG ER JORDEN
Det er min favorittsalme, det er den jeg husker 
best. Jeg føler den er en veldig høytidelig og flott 
melodi.
Alltid når vi er på gudstjeneste julekvelden 
spilles den, og da korpset spiller i tillegg, blir 
det helt magisk. Vi valgte også denne salmen 
i begravelsen til min pappa, så den betyr mye 
for meg, og bringer fram minner. Mange kjente 
norske artister har sunget den på julekonserter 
i hele Norge.

Litt fakta om salmen.
«Deilig er jorden» er egentlig en julesalme. 
Teksten er forfattet av B.S. Ingemann i 1850, til 

en schlesisk folkemelodi nedtegnet i 1842. 
Den synges ofte i begravelser,  og ble framført 
i Ingemanns egen begravelse. Ingemanns tittel 
var «Pilgrimssang», mens «Deilig er jorden» 
er første linje. Den tyske originalteksten heter 
«Schönster Herr Jesu». Ingemann var rystet 
over den brutale krigen mellom Danmark og 
Preussen, og skrev teksten på bakgrunn av 
slaget på Isted Hede.

Håper jeg får høre den i kirken igjen om ikke alt 
for lenge. Ønsker alle en fin påske.

Hilsen Linda M. Lie
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Deilig er jorden

Deilig er jorden,
prektig er Guds himmel,
skjønn er sjelenes 
pilgrimsgang.
Gjennom de fagre
riker på jorden
går vi til paradis med sang.

Tider skal komme,
tider skal henrulle,
slekt skal følge slekters gang.
Aldri forstummer
tonen fra himlen
i sjelens glade pilgrimssang.

Englene sang den,
først for markens hyrder;
skjønt fra sjel til sjel det lød.
Fred over jorden,
menneske fryd deg.
Oss er en evig Frelser født
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Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3

11/12/07   8:41:42 AM

Sundmoen 60, 2270 Flisa 
Telefon: 62 95 00 57
62 95 00 58
Mobil: 971 05 522 
916 33 678  

Tlf.: 62 95 10 58

 

 

Telefon 414 59 740  
sparby@eierholen.no 

Terje Johansen 
SAG OG HØVLERI

Telefon 62 95 64 84, Mobil 950 35 093
Alt i byggevarer

14

Åpen potetkafé med
kulturaktiviteter

overnatting hele året.
Telefon 62 95 34 47 - Internett:

www.strandsjo.no
Velkommen!

Sønsterud Gårds Restaurant
MINNESAMVÆR BURSDAGER BRYLLUP SLEKTSTEVNER

Telefon: 62 95 83 75

 Telefon: 62 95 04 40 • E-post: post@begravelsen.no
www.begravelsen.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 48 57

Faksnr. 62 95 48 49
Hjemmeside: www.villmarksenter.hm.no

E-mail: post@villmarksenter.hm.no

VELKOMMEN
TIL NEGARDEN!

OvernattingFLISA FARVEHANDEL AS
tlf. 62 95 13 37

Kom innom, det vil lønne seg. Egen serviceavdeling. 
God parkering. Telefon: 62 95 72 00
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HVORDAN ØNSKER  
VI KIRKEGÅRDENE?

I tidligere tider var det vanlig at man viste sin høye 
rang ved store,  flotte gravminner på kirkegården, 
mens de mindre bemidlede måtte nøye seg med mindre 
og mer uanselige gravsteiner.

Det kom på et tidspunkt en reaksjon på dette, i døden 
er alle like og på kirkegården like så. Alle gravsteiner 
på nyanlagte kirkegårder på  70-tallet skulle enkelte 
steder være like i størrelse. Likhetstanken er  veldig 
fin - men det gir gravlunder som kanskje er litt ens-
formige.

I våre dager er det mer behov for å vise forskjeller 
igjen, ikke ut ifra rikdom og rang men ut ifra person-
lighet. Det er stor forskjell på hva  slags behov pårø-
rende har for et minnested etter en kjær person som 
er gått bort. I 2017 utlyste Foreningen for gravplasser 
i Norden en konkurranse hvor man inviterte til utvik-

ling av nye typer gravminner, nettopp for å gi mulig-
het for mer variasjon. Det norske firmaet Gjenskinn 
gravminne as fikk tredjeplassen av mange innsendte 
forslag, med et gravminne man kan sette lys inn i.  De 
tar opp tradisjonen med gravminner i metall på en ny 
måte.

Diskusjonen om likhet fortsetter i fagmiljøene. Noen 
mener at blomsterbedet bør være beplantet av det of-
fentlige, fordi det blir  synlig om man har noen til å 
stelle graven eller ikke. I vår tid er det  ikke uvanlig 
at   man flytter flere ganger i løpet av livet og da har 
man ofte   ikke mulighet til å stelle sine kjæres grav-
sted. Da er det fint at flere og flere kommuner tilbyr 
beplanting på gravene, eller oppretter  vakre minne-
lunder, hvor ett   større monument   har plass til fle-
re navneplater, og hvor det offentlige står for blomster 
og vedlikehold.Tradisjonelt eller nytenkende? Ja takk, 
begge deler!

Vennlig hilsen Per-Erik Skramstad.

ÅRSMØTE I ÅSNES 
FINNSKOG MENIGHET
Åsnes Finnskog menighetsråd holdt sitt årsmøte 
10. februar 2019 i kirkestua.
8 personer deltok. Møtet ble ledet av menighetsråds- 
leder Turid Myrvold.
Årsberetningen ble godkjent. Årsrapport fra 
veikirken, rapport fra Barnas Dag.
Regnskapet ble gjennomgått og godkjent.
Rådet har hatt følgende sammensetning:
Leder: Turid Myrvold
Nestleder: Arne Kynneggen.
Styremedlemmer: Bjørn Ola Bredvold, Håvard Strand.
Vara: Jostein Bekkemoen, Marianne Gammeltorp.
Kasserer: Tove S. Strand .
Sekretær: Anne Bredvold.
Representant i fellesrådet: Bjørn Ola Bredvold, vara: 
Reidar Vålbekken.
Geistlig representant: David Andrè Tys.
Alle rådets medlemmer er representert, også vara, i 
de forskjellige utvalg, slik som kirkeskogen, menig-
hetsbladet, musikkutvalget, trosopplæringsutvalget, 
veikirken og Barnas Dag.
Den 12. desember 2018 ble det gjennomført årlig valg 
av leder og nestleder for 2019. Turid Myrvold ble gjen-
valgt som leder og Arne Kynneggen som nestleder.
Aktiviteter i 2018.
Barnas Dag, hvor 39 barn deltok med liv og lyst i 

skiløypa, på skøytebanen eller på natursti. Grill og 
bålpanne ble flittig benyttet. Gratis pinnebrød var po-
pulært blant store og små. Loddsalg og salg av kaffe, 
vafler m.m. Gevinster var gitt av forretninger og pri-
vatpersoner.
Utdeling av 6-års bok. Fly-in gudstjeneste. Fasteak-
sjonen. Påskemorgen med vandring og felles frokost. 
1.mai gudstjeneste med Emilie Mehl som gjestetaler. 
Musikk i sommerkveld som ble en suksess. Full kirke. 
Utegudstjeneste Vermundsberget. Veikirke i juli må-
ned ( ikke mandag ) Gudstjeneste Faldaasen skole-
museum. 4-års bokutdeling. De frivillige som har stilt 
opp på Veikirken, har vært på tur til Våler torvdrifts-
museum, Risberget kirkesal og avsluttet med bespis-
ning.
Vi har fått utvidet tomta vår. Vi har fått mer tomt bak 
uthuset, så nå kan vi få utvidet parkeringsplassen og 
tilrettelegge for en mulig navnet minnelund. Vi har 
sendt inn en søknad om at vi ønsker oss en navnet 
minnelund. Vi har sendt en søknad til Åsnes kirke-
lige fellesråd om stønad til å oppgradere bårerom/
kjølerom.
Av kirkelige handlinger er det utført 20 gudstjenester 
med til sammen 894 deltakere. Antall døpte: 7. Kon-
firmanter: 5. Vielser: 3. Gravferder: 18.
Åsnes Finnskog menighetsråd retter en stor takk til 
alle som har stilt opp på dugnad for kirken i året som 
har gått. Til sammen: 863 timer.

Anne Bredvold  

6 Menighetsblad for Åsnes  |  2 • 2019



Menighetsrådet 2018 har bestått av:
Linda Merete Lie, Leder
Emil Rundberget, Nestleder, vår representant til 
kirkeskogen og  vararepresentant i Fellesrådet.
Randi Jorunn Bakkevold,Varamedlem/ Kasserer
Margrethe Smørbøl, Styremedlem/sekretær
David André Tys, Geistlig representant
Ragnhild Graving, Styremedlem 
Jan Steinar  Kokkin, Styremedlem
Oddvar Glorvigen, Styremedlem og vår representant i 
Fellesrådet (frem til des. -18).
Britt Torill Flisvang, Styremedlem
Åse Berit Kokkin, Styremedlem 
Torbjørn Ensrud, Varamedlem 
Mariann Uggerud, Varamedlem
Eva Pedersen, Varamedlem
Elin Synnøve Sørlie, Varamedlem
Anita Wik, Varamedlem 

Konserter og andre arrangementer i 2018:
1.mars – 18: 6-års bok, samling.
4.mars – 18: Tårnagenter
13. mars -18: Konsert med Rita Engebretsen og Tommy 
Michaelsen
18.mars – 18: Fest på Hof samfunnshus, som takk for 
alt frivillighetsarbeid i menighetene våre.
20.mars -18: Fasteaksjon 
26.april -18: Orgelkonsert v/Iver Kleive og Våler 
mannskor.
5.mai: Konfirmasjon. 9 konfirmanter.
20.juni -18: Musikk i sommerkveld m/Eirik Tilley, Kine 
Evensen, Frida Storsveen og Ann Kristin Botten.
Dette var et samarbeid med Åsnes menighetsråd.
24.sept. -18: Dugnadsfest – Gjesåsen.
30.sept. – 18: Høsttakkefest
04. nov.-18: Allehelgen 
2.des. -18: Lysvåken og utdeling av 4-års bok.
20.des. -18: skolegudstjeneste

Gjesåsen menighetsråd har avholdt 9 møter i 2018.

Tatiana, vår organist, har startet opp med korøvelse for 
barn 1 gang pr. uke.

Dugnader: Vårdugnaden ble gjennomført 2. mai 
-18. Malt og satt opp stakitt der hekken er fjernet, 
grusing og annet vedlikeholdsarbeid på kirkegården. 
Dugnadstimer utført av menighetsrådet (inklusive 
vårdugnaden): 437 timer. Dugnadstimer vedlikehold 
kirkegården: 740 timer, totalt: 1 177 timer.

Gjennomført ellers: -Gravlysautomat satt opp 
(prøveprosjekt). Innkjøpt bibler til 5.-klassinger  
Reparert begge kirkedørene. Vidar Åsen, 
kirketjener, hadde gjennomgang/informasjon om 
branntavlen i kirken, branninstruks, nødutganger 
og brannslukkingsutstyr med oss i menighetsrådet. 
Metallbeslag på taket til sakristiet er blitt utbedret 
(reklamasjonssak. ) Innkjøpt 2 stk 5-armede lysestaker 
og 5 trillebårer for gavepenger ved Lars Skybaks 
bortgang. Innkjøp av spotter til kirkekoret. Satt opp 
lysstolpe på nederste parkering.

Kirkelige handlinger:
Døpte: 18. Konfirmerte: 9. Vigde: 0. Begravelser: 24
Gudstjenester: 27. Gudstjenester med nattverd: 20
Antall gjester ved gudstjenester: 1 688
Innkomne offer i 2018 til egen menighet er kr. 
16 536,25.
Innkomne gaver til kirken i forbindelse med begravelser 
kr. 26 000,-
Fra kirkeskogen er det overført kr. 20 000,-  til Gjesåsen 
menighet.

Før jul, tradisjonen tro, delte vi ut blomster til de 
etterlatte. En tradisjon som blir satt stor pris på.
Gjesåsen menighetsråd retter en stor takk til alle 
tekstlesere, forsangere, de som har stilt opp på dugnad 
og ellers alle som har bidratt igjennom året.
En stor takk til leder av Gjesåsen menighetsråd i 2018, 
Linda Merete Lie, for året som har gått og for gjenvalg!

Årsmøtet i Gjesåsen Menighet ble avholdt i kirkestua 
etter gudstjenesten søndag 3. februar med 12 personer 
til stede.

For Gjesåsen Menighetsråd
Margrethe Smørbøl 
sekretær

ÅRSRAPPORT GJESÅSEN MENIGHET – 2018.
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ÅRSMELDING ÅSNES 
MENIGHETSRÅD 2018

Møter og samarbeid:
Menighetsrådet besto av 11 medlemmer gjennom 
året, og rådet har gjennomført 10 styremøter i 2018. 
78 saker har vært behandlet, flere av disse har vært 
gjengangere. Det har også i år vært svært godt opp-
møte fra rådsmedlemmene. Rådsmedlemmene har 
også hatt ulike verv i følgende organer og deltatt på 
jevnlige møter i disse: Fellesrådet, menighetsbladet, 
trosopplæring og kirkeskogen.  

Gudstjenester: Det har vært gjennomført 16 gudstje-
nester. Disse har primært blitt utført i kapellet ved Ås-
nes Sykehjem. Gjesåsen kirke er benyttet ved høytider 
og konfirmasjoner. Det ble avholdt to konfirmasjons-
gudstjenester med totalt 19 konfirmanter, og en guds-
tjeneste for gullkonfirmantene. Det er gjennomført 
1 vielse og 25 gravferder i Åsnes sokn. Det er ingen 
registrerte dåpsgudstjenester i Åsnes sokn i 2018 da 
disse blir statistikkført i Gjesåsen, siden det er der de 
har blitt gjennomført. Rådsmedlemmene har fordelt 
oppgaver som kirkeverter seg i mellom, og hatt et 
godt samarbeid med både sokneprest og kirketjenere 
i denne forbindelse. Det har vært variert oppmøte på 
gudstjenestene – man ser at konkrete markeringer, 
som utdeling av bøker til 4- og 6-åringer, øker antallet.
Dugnader: Leder har ført en kontinuerlig oversikt 

over dugnadstimer gjennom året, og ved årets slutt 
utgjorde dette 520 timer. I mai ble det gjennomført 
dugnad på kirkegården med raking og beplantning. 
Det stilte 16 personer på denne dugnaden. Rådsmed-
lemmer ordnet kaker og kaffe til de gode hjelperne.

Åsnes kirke – restaureringskomite og orgelkomite. 
Det ble i februar 2017 nedsatt en egen restaurerings-
komitè, der Eivind Bergem ble valgt til leder. Øvrige 
medlemmer er Ole Stenberg (arkitekt), Mona Solberg 
(leder Åsnes menighetsråd), Morten Neser (sokne-
medlem), Helge Sorknes (soknemedlem Åsnes). Ko-
mitèen har i år gjennomført 15 møter. Solør Hus er 
godt i gang med restaureringen. Det er foreløpig spei-
let at den kan gjenåpnes til julegudstjeneste desember 
2019. Det er ikke avholdt møter i orgelkomiteen i 
2018. Det er gjennomført befaring fra et orgelbygger-
firma ift. å vurdere pipeorgel, men menighetsrådet er 
enstemmig på at vi går for et digitalt orgel, da prisfor-
skjellen er på over en million kroner.   

Fasteaksjonen ble gjennomført 20. mars. Innsam-
lingsaksjonen er en del av det obligatoriske konfir-
masjonsopplegget. Årets aksjon ble gjennomført med 
godt oppmøte av mange flotte ungdommer med for-
eldre. Innsamlingsresultatet ble på 21 433 kroner.

Åsnes menighetsråd holdt sitt årsmøte på Åsnes syke-
hjem den 24. februar med 8 personer til stede. 

Årsmeldingene er noe forkortet pga plassmangel i bladet.

Kirkebok til 6-åringer og barnekoret i Gjesåsen kirke.
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Hulalivegen 4, 2265 NAMNÅ
Tlf.: 62 94 44 80

Kaffegata 73 – Tlf. 62 95 18 14 
www.solor-dyreklinikk.no

SOLØR 
DYREKLINIKK

KIWI FLISA
Åpningstider: 07-23 (10-21 søn)

Victoria Hotell
Flisa • 62 95 16 66

Svanberg Pensjonat
Arneberg • 62 95 35 70

Kaffegata 63, 2270 Flisa, Tlf. 62 95 27 04

JENS DYBENDAL AS
GULLSMED – OPTIKER – KLOKKER – GLASSMAGASIN

Flisa Stormarked, 2270 Flisa, tlf.: 62 95 15 43
Åpent mandag-fredag 9-17, lørdag 10-162270 Flisa • Tlf.: 62 95 26 30

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa

 
Ka�egata 36, 2270 Flisa, telefon 62 95 00 36
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Barnas dag på Vermundsjøen

Fra morgenkvisten ble det 
målt -20 grader mange ste-
der, men da Barnas Dag ved 
Vermundsjøen startet kl 11,  
var det skyfri himmel og skik-
kelig solskinn, med -8 grader. 
Ble ikke så mange påmeldte 
denne gang, men 6 barn deltok 
og flere voksne tok turen. 
Kjempefin dag!

Tekst og foto:  
Marianne Gammeltorp
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Tre kjekke barn mottok 6-årsbok av presten, 
David Andrè Tys den 10. mars.

Foto: Marianne Gammeltorp

Barabbas-bok 
til 5-åringer
Alle 5-åringene vil få en 
Barabbas-bok i posten, og 
de vil bli spesielt invitert til 
Lørdagsklubben  27.april på 
Jara skole.

"Barabbas - en åpen vei til Gud" 
er en liten barnebok som ved hjelp av dup-
lofigurer forteller påskehistorien slik den kan 
ha blitt opplevd av Barabbas. Barabbas er en 
beryktet fange som ble satt i fengsel på grunn 
av opptøyer og mord. Det gjør et veldig inn-
trykk på ham når Jesus får hans straff, og han 
selv får en ufortjent frihet. 

Hilde Vatnar Olsen

ÅRETS KONFIRMANTER
Konfirmanter  i Gjesåsen sokn 2019
Gjesåsen kirke lørdag 4. mai kl. 12.00
Thea Margrethe Brenden
Ida Brendå
Isabelle Reger Gjertsen
Benedicte Nordseth Hansen
Ingeborg Håkonsen
Julia Kristiansen Kroken
Johannes Kvesetberget
Oskar Kvesetberget
Marius Olafsen Lauten
Kim Andreas Rudshaug
Malene Teige Sæther

Konfirmanter i Gjesåsen sokn 2019
Gjesåsen kirke søndag 5. mai kl. 11.00
Oliver Augustin Bakke
Hanne Skarabråten Bentsen
Anders Berggren
Julie Dammen
Vetle Elias Henriksen
Sander Glorvigen Lisarud
Selma Prize
Simen Hanssen Tyskeberget
Ida Marie Martinsson Valby

Konfirmanter i Åsnes sokn 2019
Gjesåsen kirke lørdag 11. mai kl. 12.00 
Frida Sofie Bestum
Madeleine Eriksmoen
Fredrik Fjeldberg Gravingen
Mikael Gundersen
Ingeborg Svendsen Hammeren
Andreas Moberget Haugland
Mats Heggelund
Live Mathea Langmoen
Didrik Utgaard Løvbæk
Mattis Bjørnstad Skoglund
Alexander Sveen-Kordal

Konfirmanter i Åsnes sokn 2019
Gjesåsen kirke søndag 12. mai kl. 11.00
Marion Celine Busk
Petter Nyen Hansen
Nora Helen Løvberg
Inger-Synnøve Eriksmoen Nordermoen
Andre Hanssen Rønning
Markus Judin Snarvold

Konfirmanter i Åsnes Finnskog kirke 2019
Søndag 26. mai kl. 11.00
Knut-Erik Kjos
Amund Cornelius Lilleåsen Kynneggen
Jeffery Pildahl
Viktor Rønningen
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Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3
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Flisa Stormarked	 Tlf: 62 95 27 57
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Åpen potetkafé med
kulturaktiviteter

overnatting hele året.
Telefon 62 95 34 47 - Internett:

www.strandsjo.no
Velkommen!

Sønsterud Gårds Restaurant
MINNESAMVÆR BURSDAGER BRYLLUP SLEKTSTEVNER

Telefon: 62 95 83 75

 Telefon: 62 95 04 40 • E-post: post@begravelsen.no
www.begravelsen.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 48 57

Faksnr. 62 95 48 49
Hjemmeside: www.villmarksenter.hm.no

E-mail: post@villmarksenter.hm.no

VELKOMMEN
TIL NEGARDEN!

OvernattingFLISA FARVEHANDEL AS
tlf. 62 95 13 37

Kom innom, det vil lønne seg. Egen serviceavdeling. 
God parkering. Telefon: 62 95 72 00

Banken med =kundeutbytte 

Dele med deg

sb1ostlandet.no

Telefon 62 95 20 23
www.solorindustriservice.no

12

Autoservice Solør AS
2280 Gjesåsen, tlf. 629 53555, mob. 906 58889

CATERING - CAFE
Rådhuset - 2270 Flisa - 62 95 26 66

“Ta med hjem middag”

FABRIKKUTSALG
Sundmoen - 2270 Flisa - 62 95 26 66

møbler - kjøkken - ved - bilpleie

Tlf.: 62 95 14 89 Fax: 62 95 28 11 2270 Flisa E-post: fallaas@online.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 47 14
Fax 62 95 46 11

Gravmonumenter

GJESÅSEN STENHUGGERI
2280 Gjesåsen – Telefon 62 95 15 86

Den som sparer 
kjenner seg litt rikere.

Sparing er morsomt – fordi pengene 
dine vokser. Du kan selv bestemme på 

hvilken måte de skal gi avkastning.
Derfor  gir det en god følelse å 

spare penger. 

Spar litt hver måned 
– opprett spareavtale i dag!

Ta kontakt med oss eller 
se www.sparebanken-hedmark.no

Bank. Forsikring. Og deg.

Flismyrvegen 30, 2280 Gjesåsen, tlf 62 95 35 55, www.autoservice-solor.no

Vi utfører alt i
* Karosserireparasjoner
* Lakkering
* Taksering av forsikringsskade

ALT I GLASS TIL BILEN

Tlf 62 95 73 00 - Industriveien 14 - 2270 Flisa

Viking tlf: 06000
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FLISA
Lokalbanken med storbankens fordeler

Tlf.: 03000 Fax: 62 95 05 80

LUND ELEKTRISKE A/S

2270 FLISA – TLF 62 95 41 00

DIN TRYGGHET
Tlf. 62 95 41 00 Fax 62 95 12 10
Mail: lund.el@online.no

Frivillighetssentalen i Åsnes
Tlf. 62 95 11 98

2. et., Askeladden, 2270 Flisa

«Hjelp oss å hjelpe»

Telefon 62 95 54 44

Kaptein Dreyers veg 107, 2270 Flisa

Industrivegen 13, 2270 Flisa, tlf. 62958800

 
Bergersen, Sindre Gavekort kr. 500,-
Bjørneseth, Gunn A. Treningsdress
Bredvold, Alexander L. Ryggsekk
Bråten, Olav Gavekort
Folkvord, Ruth Gradestokk
Hammeren, Wenke Lys 
Holter, Astrid Bartekrus + fi gur
Kilen, Sigrid Gavekort
Kilen, Oddbjørg Roar Moe’s jaktbok
Ramsli, Gunhild Lysestake

Rustad, Madikken Bag
Sagmoen, Harry Sokker
Sandberg, Anne Sofi e Elverumvotter
Storsveen, Arnfi nn Ryggsekk
Strand, Jørgen Kaffeservis
Svartholt, Ingrid Glassfi gur
Tyskeberget, Odd Sengesett
Vålbekken, Harry Sengesett
Wenstad, Ida Album
Westby, Gunvor og Per Gavekort

Rett trekning den 22.07.2009: Bjørg Olsson, Ida Wenstad, Laila Gundersrud og Gerd Mary Sagmoen

Nyttårskonsert Grue kirke søn. 17/1 2010 kl. 17
Åsnes Hornmusikk, Åsnes Barne- og Ungdomskorps og Grue Skolemusikk ønsker

velkommen til en høytidsstund og lokal musikalsk opplevelse i Grue kirke. 
Konserten er flyttet fra Hof kirke grunnet oppussing. Da passer det jo også veldig

bra at  Grue skolekorps er med på konserten. Til å hjelpe oss med å skape
en flott konsert har vi vært så heldige å få med oss

trompetvirtuosenTine Thing Helseth. 
Korpsene vil benytte anledningen til å takke for all god hjelp og

støtte i 2009 både fra private og næringslivet.

NyttårskonsertkomitèenVelkommen til NYTTÅRSKONSERTEN!
GOD JUL OG GODT NYTT ÅR!
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Tlf. 62 95 11 98
Frivilligsentralen i Åsnes

«Hjelp oss å hjelpe»

FORENKLER DIN DIGITALE HVERDAG 

Kaffegata 53,
2270 Flisa
Tlf.: 62 95 77 22
www.itcare.as

SB Skog 
 


Vi tilbyr alle tjenester i skogbruket med 
høy kvalitet til gode priser


• Tømmeromsetning


• Drift


• Skogkultur


• Forvaltning




Arne Foss
 
  tlf 91622611    agf@sbskog.no

Yngve Lommerud 
  tlf 96904880    y.lommerud@yahoo.no

Halfdan T Mælum 
  tlf 97119325    htm@sbskog.no

Arne Egil Retteråsen tlf 48270575     aer@sbskog.no

Sverre Nygård 
  tlf 97143607




ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00 Flisa spa
Laura Marie Wilhelmsen

Kaffegt. 68, 2270 Flisa
laurawilhelmsen@hotmail.com

facebook.com/folketssteakhouse

Catering
Tlf 62 95 00 62 
Rådhusgata 5
2270 Flisa

Tlf. 908 97 600 - mesflisa@online.no
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Solørbanen ble påbegynt fra Kongsvinger den 
16.09.1891, og høytidlig åpnet den 01.11.1893 
i lokstallen på Flisa stasjon. Den ble bygd med 
håndverktøy av drevne rallare.
I tilknytning til banen ble det satt opp jernbane-
stasjoner, tegnet av den kjente jernbanearkitekten 
Paul Amin Due. Alle stasjonene langs banen ble 
oppført i en blanding av sveitserstil og dragestil, 
men i tre forskjellige klasser, med Flisa som den 
største, Roverud og Kirkenær som de nest største, 
og de andre som tredjeklasses stasjoner.
På Flisa ble det foruten selve stasjonsbygningen, 
satt opp lokstall, vognremiss, privet (utedo), bryg-
gerhus og  pakkhus. Det var også hvilebrakker og 
andre småhus på stasjonstomta. På nordsiden av 
stasjonen stod det en Narvesen kiosk. (Ja, Narve-
sen ble faktisk etablert allerede i 1894). Flisa var 
endestasjon fram til 1910, og det kom mye gods 
hit som skulle så langt som til Malung , og det ble 
lasskjørere som fraktet det videre. Norge og Sveri-
ge var jo en nasjon fram til 1905, og det var ingen 
jernbane på svensk side fram til Torsby. (Under-
tegnede utfordrer herved historielagene i Åsnes til 
å finne ut mer om lasskjørerhistorien.)
Flisa stasjon ble raskt et møtested for folk, da b.l.a. 
en av dagens høydepunkter var å møtes til siste 
tog , og Flisa sentrum ble lagt rundt stasjonen. 
Flisa stasjon ble en stor arbeidsplass, med både 
innendørs ekspeditører, telegrafister, utvendig 
personale, skiftere, pakkhuspersonale, lokstall-
betjenter og kjelepusser. Så var det folk i vognre-
missen, hvor vognene fikk puss og ble rengjort. I 
lokstallen var det også snekkerverksted. Det var 
også en som var ansatt kun for å ta seg av sta-
sjonsparken, for det var konkurranser mellom alle 
stasjonene om å ha den fineste parken. Det var 
også ansatt banemester på Flisa. Han hadde igjen 
mange banearbeidere under seg, som var ledet av 
en baneformann som hadde gått Jernbaneskolens 
baneformannskurs.
Posten ble flyttet til jernbanestasjonen i 1894, og 
stasjonsmesteren   ble også postmester. Slik fun-
gerte det fram til 1917, da telegrafist Kristiansen 
tok over. Først i 1922 ble det ansatt en egen post-
mester.

Stasjonsbygningen besto av venterom,  godsrom, 
stasjonsmester-kontor og kontor for annet per-
sonell og restaurant med alle rettigheter. Restau-
ranten ble på begynnelsen av 60-tallet bygd om 
til WC og et rom til bruk for busspersonalet.   I 
2. etasje er det en stasjonsmesterleilighet og en 
mindre leilighet. I 3. etasje er det 2 soverom, og 
et stort loft.
Lokstallen ble bygd i mur og tegl, og  består av to 
haller i tre etasjer. I 2. etasje er det en leilighet og 
i 3. etasje er det en stor klinket vanntank. Den ble 
fylt med vann fra Glomma, som ble pumpet dit 
av en damppumpe som står i 1.etasje. Når man 
hadde bruk for vann til damplokene, ble vannet 
sluppet ut til to påfyllingspunkt i hver sin ende på 
stasjonstomta. Lokstallen ble bygd på til åpningen 
av banen til Elverum i 1910, fordi det skulle kjø-
res med større damplokomotiv. Lokførerne hadde 
også et overnattingsrom i stallen. I dag brukes 
stallen og svingskiva av NJK (Norsk jernbane-
klubb) Mjøsbyene, og vognen som står der eies av 
Norsk jernbanemuseum.  
Vognremissen ble også oppført til åpningen, og 
ble bruk til å huse passasjervogner. Før 2. verdens-
krig kom en fransk motorvogn, som var på prøve 
i Norge, til Flisa og Solørbanen. Da tyskerne kom, 
ble den gjemt bak vedstabler inne i vognremissen. 
Vinduene ble blendet, så tyskerne ikke skulle få 
tak i motorvognen. Etter krigen ble den tatt fram 
igjen og kjørt tilbake til Frankrike. Da stasjons-
området ble fredet av riksantikvaren i 2002, var 
vognremissen den eneste bygningen som ikke ble 

Flisa Stasjon

Stasjonsbygningen og den første Narvesenkiosken på stedet.
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fredet. Den brukes nå som vaskehall og overnat-
tings-plass for busser.
Bryggerhuset hadde ei stor bryggepanne i første 
etasje, som ble brukt til å vaske klær i. Så var det et 
rom for jernbanepersonalet som jobbet utendørs. 
I andre etasje var det leilighet.
Pakkhuset var huset som sto lengst mot nord, 
men er seinere flyttet dit det står nå. Det var også 
bygd flere små lagerhus i forbindelse med pakk-
huset. Ett ble  brukt til å lagre fersk fisk som kom 
med et godstog tidlig om morgenen. Alle godstog 
stoppet utenfor pakkhuset, og utvekslet ilgods og 
ekspressgods. Det var også en fast godsvogn med 
stykkgods til langt utpå 70-tallet med i godstoget 
fra Kongsvinger. Godset ble lastet inn i pakkhuset.  
Alle som drev forretning, måtte dit og hente va-
rer. De på Flisa leide hesteskyss, som Brede vogn-
mann kjørte, mens det gikk bilruter med gods til 
Linna og til Jømna/Heradsbygd.    
I 1994 opphørte persontrafikken på Solørbanen, 
og stasjonen stengt i en periode, men de siste 10 år 
har man hatt en TXP (togekspeditør) der, som er 
ansatt på  Kongsvinger, p.g.a. godstrafikken, som 
det stadig blir mer av.

Det skulle ha vært moro om noen visste navnene 
på de som er avbildet her.

Bildene har vi fått låne av Ole Peter Bentsrud som også 
har skrevet teksten.

Man har lastet opp en vogn med skurlast, som antage-
ligvis kommer fra Flisen Dampsag & Høvleri. De som 
har vært med på jobben har stilt seg ved vognen, og 
der er sannsynligvis  eieren av saga også, kommet for å 
inspisere. På perrongen står stasjonsmesteren og andre 
jernbaneansatte.

Ett av de få bilder som er tatt fra brua og mot stasjo-
nen. De to som jobber utenfor bryggerhuset har med en 
rallarbår, mens to andre har tatt 5 minutter ved stab-
besteinene. 

Oversiktsbilde av Flisa st. Det første huset vi ser er pri-
veten (utedoen), så har vi stasjonsbygningen, brygger-
huset, ilgodshus og pakkhuset. Helt til høyre ser vi Flisen 
Meieri.

Tog til Kongsvinger klart for avgang, men først skal fo-
tografen ha sitt. Vi ser at lokføreren står inne på loket, 
og fyrbøteren ute. På perrongen står det 4 jernbanean-
satte, konduktøren og tre ansatte på Flisen st. En av 
dem er stasjonsmesteren. 4 reisende skal med toget.
Toget er et blandet tog, og av denne loktypen eksisterer 
2 stk, den ene er i operativ drift som Jernbanemuseets 
karèttog.
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Påskeaften, 20. april kl 18.00 i Hof kirke

O DOMINA NOSTRA 
Rita Therese Ziem, sopran
Ole Karsten Sundlisæter, orgel

På denne pasjonskon-
serten kan du oppleve 
det monumentale ver-
ket O Domine Nostra av 
den polske komponisten 
Henryk Mikolaj Górecki. 
Verket er en musikalsk 
meditasjon, som varer i 
tretti minutter og består 
av bønnefragmenter til 
Vår Herre og Vår Frue. I tillegg får vi høre en 
suite for orgel av den franske barokkomponisten 
Louis-Nicolas Clérambault. Rita Therese Ziem 
er prisvinner av  bl.a. Dronning Sonjas nasjonale 
musikkonkurranse. Ved orgelet sitter kantor i 
Hof, Ole Karsten Sundlisæter.
Billett kr 200,-  Medlemspris kr 150,-  Gratis 
t.o.m. 15 år.

Søndag 12. mai kl 19.00 i Arneberg kirke

DUKE ELLINGTONS  
SACRED CONCERT
Rita Therese Ziem, sopran 
Håkon Vigernes, stepper
Hof oratoriekor
Glåmdal storband
Ole Karsten Sundlisæter, dirigent
 
Duke Ellington omtalte Sacred Concert som det 
viktigste jeg noen gang har g jort. Sacred Con-
cert som fremstår som et komplett og dyptgri-
pende jazzverk, elegant kombinert med feiende 
storbanddriv og toppet med nydelige solistpar-
tier, er blitt et sentralt og kjært innslag i sakral 
jazzmusikk. Nå kan du oppleve Sacred Concert 
med Hof oratoriekor og Glåmdal storband i Arne-
berg kirke!
Billett kr 250,- Medlemspris kr 200,-  Gratis 
t.o.m. 15 år.

Konserter

Søndag 2. juni kl 19.00 i Hof kirke

KAMMERKONSERT
Hallvard Sæbø, bratsj
Oddbjørn Sæbø, orgel

Far og sønn Sæbø er fremragende musikere 
på sine instrumenter. På denne konserten 
får vi høre dem fremføre musikk av Louis 
Vierne, César Franck, Kjell Habbestad, Odd-
bjørn Sæbø Hallvard Bjørneboe Sæbø og 
Ole Karsten Sundlisæter. Hallvard Bjørne-
boe Sæbø har sin utdannelse fra Norges 
musikkhøgskole og vikarierer som fiolinist og 
bratsjist i flere av de norske symfoniorkes-
trene. Oddbjørn Sæbø er tidligere domorga-
nist i Nidarosdomen.
Billett kr 200,-  Medlemspris kr 150,-  Gratis 
t.o.m. 15 år.

Bli med å synge "Ein Deutches  
Requiem" av Johannes Brahms!
Hof oratoriekors høstprosjekt er fremfø-
ring av "Ein Deutches Requiem" av Johannes 
Brahms 23. og 24. november 2019. Øvingene 
starter allerede tirsdag 14. mai kl 19.30-
22.00 i Hof kirke. Bli med å synge dette vakre 
verket!
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Tekst og foto: Marianne Gammeltorp

Det første kirkelige bygg i Åsnes Finnskog var den 
såkalte Prekenstua, som lå på Vermundsberget. 
Den ble brukt til kirkelige handlinger inntil kirka 
ble bygd i 1861. Prekenstua ble revet i 1943, men 
det holdes fortsatt utegudstjeneste annethvert år 
der den sto.

Åsnes Finnskog kirke er en tømret langkirke som 
ligger vakkert til ved Vermundsjøen. Tegningene er 
av Jacob Wilhelm Nordan og byggmesteren het O. 
Larsson Lysvik.

Ved innvielsen i 1861 hadde kirka 150 plasser, men 
ble utvidet til 250 plasser og bygget om med panel 
i 1911, med ansvarlig byggmester Martin O. Bråten 
sammen med en komitè bestående av Ole Peder-
sen, August Bredvold og Otto Moe.

Gravplassen ved kirka ble fort for liten, og det ble 
opprettet en ny hundre meter unna som ble kalt 
Nordre Gravplass i 1896. Nordre Gravplass og den 
opprinnelige gravplassen ved kirka var begge i bruk 
samtidig.

Nordre gravplass var i bruk fra 1896 til og med 
1920. Det ble påkrevet med en utvidelse av grav-
plassen ved kirken, fordi Nordre Gravplass var 
uegnet som gravplass pga årlige oversvømmelser. I 
mange år lå plassen igjengrodd, men ble gjenåpnet i 
1977 som minnelund av Martinus Maliberget. Den 
er blitt satt i stand og gjerdet inn, så nå ligger den 
der som en fin minnepark med gravmonumenter 
mellom trærne.

 Det holdes utegudstjeneste der annenhvert år.

Lysekrona i kirka:
I oktober 1950 fikk Åsnes Finnskog elektrisk lys. I 
Vår Frelsers Kirke (Oslo Domkirke) skulle lysekro-
nene byttes ut,  og de ga den ene til Åsnes Finnskog. 

Den var kjøpt inn til prins Olav og kronprinsesse 
Märthas bryllup den 21. Mars 1929.

Alterduken:
Alterduken er sydd og gitt som gave til Åsnes Finn-
skog Kirke av Oleane Hanssen i 1975.

Brudestolene:
Brudestolene er laget i 1977 av Karl Bredvold.

Altertavla:
Altertavla forestiller Jesu oppstandelse. Det er en 
kopi av Ragnvald Hjerlow etter maleri av Adolf Ti-
demand.

I dag er kirken en populær turistattraksjon, på 
sommeren som veikirke hele juli måned og i vinter-
halvåret da mange lander med småfly på den islagte 
Vermundsjøen.

Åsnes 
Finnskog 
kirke

VÅRDUGNAD
Det våres, og snart er det tid for  
dugnad på kirkegårdene våre ig jen.

Gjesåsen kirke: Mandag 29. april kl 17.00, 
eventuelt tirsdag 30. hvis været lager  
vanskeligheter på mandag.

Åsnes Finnskog kirke: 
Mandag 6. mai kl 17.00.

Åsnes Kirke: Onsdag 8.mai kl 17.00, med  
forbehold om greit vær. Om ikke, flyttes  
den til torsdag 9. mai.  

Ta med rive!

Vi ber festeansvarlige være vennlige og 
rydde bort «vinteren» fra egne graver før 
dugnaden.
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SLEKTERS GANG

  DØPTE

  JORDFESTEDE

Gjesåsen kirke:
03.03.19	Kornelius Kristiansen Brandett
03.03.19	Olea Magerøy
03.03.19	Amalie Haraldstad Midtsundstad

Åsnes Finnskog kirke:
10.03.19	Hedda Dammen Gundersen

Åsnes kirkegård:
29.01.19	 Alf Henry Flisbakk	 f. 1934
06.02.19	 Oddveig Margrethe Siggerud	 f. 1932
08.02.19	 Harald Otto Husebæk	 f. 1942
26.02.19	 Bodil Helene Eriksen	 f. 1927

Gjesåsen kirkegård:
05.02.19	 Morten Gustav Wester	 f. 1941
07.02.19	 Ruth Charlotte Langaard	 f. 1926
14.02.19	 Oddveig Olga Bakken	 f. 1923
19.02.19	 Tordis Hammeren	 f. 1929
19.02.19	 Randi Flismyren	 f. 1927
15.03.19	 Alfred Wagenius	 f. 1933
	
Åsnes Finnskog kirkegård:
05.03.19	 Johan Martin Bakken	 f. 1923
21.03.19	 Odd Vidar Gundersen	 f. 1950

Åsnes sykehjems kapell:
31.01.19	 Knut Johannes  
	 Maana Finstad	 f. 1947
12.03.19	 Liv Edel Hjemsæter	 f. 1935

Avsluttet 21.03.19
   

Åsnes menighetsråd takker for  kirkeklokke 
med stativ laget av Odd A. Øwre, som er vi 
har fått i gave av hans etterlatte.
Dette er en minatyr av den gamle klokka i Ås-
nes Kirke. Originalen er plassert i våpenhuset 
i kirka.
Miniatyrklokka vil bli stående i kapellet ved 
Åsnes Sykehjem.

TAKK

Benytt gjerne våre blomsterkort ved 
begravelser!
De koster kr. 100.- og fås kjøpt på Kafé 
Finnskog, Joker Kilen, Joker Kjellmyra, i 
Sparebanken på Flisa og på kirkekontoret.
Inntekten går til menighetsarbeid.

BLOMSTERKORT
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Velkommen til kirke
SØNDAG 14.04.19
Palmesøndag
Åsnes Finnskog kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Nattverd

TORSDAG 18.04.19
Skjærtorsdag  
Åsnes sykehjems kapell  
kl. 10.30. Nattverdsgudstjeneste
Sønsterud bofelleskap kl. 13.00. 
Nattverdsgudstjeneste
Gjesåsen kirke kl. 18.00. 
Nattverdsgudstjeneste

FREDAG 19.04.19
Langfredag 
Gjesåsen kirke kl. 18.00
Gudstjeneste

SØNDAG 21.04.19
Første påskedag
Vermundsjøen kl. 08.00. 
Påskemorgenvandring
Åsnes Finnskog kirkestue  
kl. 10.00. Enkel frokost-
gudstjeneste
Gjesåsen kirke kl. 13.00. 
Gudstjeneste. Nattverd

MANDAG 22.04.19
Andre påskedag
Gjesåsen kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Nattverd

ONSDAG 01.05.19
Første mai
Åsnes Finnskog kirke kl. 11.00
Gjestetaler Leif Roger Rognstad

LØRDAG 04.05.19
Gjesåsen kirke kl. 12.00
Konfirmasjon for Gjesåsen sokn

SØNDAG 05.05.19
Gjesåsen kirke kl. 11.00
Konfirmasjon for Gjesåsen sokn

LØRDAG 11.05.10
Gjesåsen kirke kl. 12.00
Konfirmasjon for Åsnes sokn

SØNDAG 12.05.19
Gjesåsen kirke kl. 11.00
Konfirmasjon for Åsnes sokn

FREDAG 17.05.19
Gudstjenester på 
grunnlovsdagen
Gjesåsen kirke kl. 09.30
Åsnes Finnskog kirke kl. 11.00
SØNDAG 26.05.19
Åsnes Finnskog kirke kl. 11.00
Konfirmasjon for Åsnes 
Finnskog sokn

TORSDAG 30.05.19
Kristi himmelfartsdag
Gjesåsen kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Nattverd

SØNDAG 09.06.19
Første pinsedag
Gjesåsen kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Nattverd

SØNDAG 16.06.19
Mariakirken, Lauta kl. 11.00
Utegudstjeneste. (Ta med stol  
og eventuelt paraply!)

SØNDAG 23.06.19
Nordre Gravplass,  
Åsnes Finnskog kl. 11.00
Utegudstjeneste. (Ta med stol  
og eventuelt paraply!)

Til slutt vil 
redaksjonen 

ønske dere alle 
en riktg 

god påske.



Gærbra bank fær vanli’ fælk En alliansebank i 

Velkommen til en bankprat hos 
lokalbanken for hele Solør!
Kom en tur til Flisa eller Kirkenær.

Gærbra bank
fær vanli’ fælk

Gærbra bank fær vanli’ fælk En alliansebank i 

Velkommen til en bankprat hos 
lokalbanken for hele Solør!
Kom en tur til Flisa eller Kirkenær.

Gærbra bank
fær vanli’ fælk

Flisa Stormarked. Telefon 62 95 22 44

INTERFLORA

Flisa Stormarked
Telefon: 62 95 14 65, www.marihønablomster.no
flisa.blomsterhandel@interflora.no

Salg av nye gravsteiner, benkeplater, kant-
stein og mur.

Vi utfører også navnetilføyelse, oppussing, 
bolting ,og oppretting av gravminner.

Flisa steinindustri a/s
Knappumvegen 209  2270 Flisa 

Tlf : 91740376
E-post:prod@flisasteinindustri.no

GLASS & RAMMER
www.glassogrammer.no
2270 Flisa, tlf 62 95 17 44

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet
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